ФГБОУ ВО «КЕРЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МОРСКОЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ФИЛИАЛ ФГБОУ ВО «КГМТУ» В Г. ФЕОДОСИЯ





ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

IX Научно-теоретической конференции «Современная методология научного познания» (кафедра гуманитарных и социально-экономических наук филиала ФГБОУ ВО «КГМТУ» в г. Феодосия) г. Феодосия, пгт. Приморский 7 декабря 2024 г.

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас принять участие в работе девятой научнотеоретической конференции **на тему** «Современная методология научного познания», которая состоится 7 декабря 2024 г. в филиале ФГБОУ ВО «Керченский государственный морской технологический университет» в г. Феодосия (г. Феодосия, пгт. Приморский).

Конференция ориентирована на участие студентов, преподавателей, докторантов, сотрудников предприятий, молодых специалистов, аспирантов, магистров, с целью обмена результатами научных исследований.

Цель проведения конференции — обмен результатами научных исследований, координации научной и практической деятельности в таких областях знаний как современные аспекты развития экономики, изучение современных методов научного познания.

Направление конференции (секции):

- 1. Экономика предприятий и организаций: реалии и перспективы развития.
 - 2. Учёт, анализ и аудит: реалии и перспективы развития

ОРГКОМИТЕТ КОНФЕРЕНЦИИ

Председатель организационного комитета:

Председатель – Масюткин Е.П., профессор, ректор ФГБОУ ВО «КГМТУ»;

Зам. председателя – Логунова Н.А., д-р экон. наук, проректор по

научной работе ФГБОУ ВО «КГМТУ»;

Сопредседатель – Степанов Д.В., канд. тех. наук, проректор по организационно – воспитательной работе и молодежной политике ФГБОУ ВО «КГМТУ».

Члены организационного комитета:

Торубарова С.М., зам. директора по ОиВР филиала ФГБОУ ВО «КГМТУ» в г. Феодосия;

Корнеева Е.В., доцент, канд. истор. наук, зав. кафедрой ГиСЭН филиала ФГБОУ ВО «КГМТУ» в г. Феодосия;

Безкровная Г.Д., доцент, канд. экон. наук, доцент кафедры ГиСЭН филиала ФГБОУ ВО «КГМТУ» в г. Феодосия;

Климахина О.М., доцент, канд. экон. наук, доцент кафедры ГиСЭН филиала ФГБОУ ВО «КГМТУ» в г. Феодосия;

Зубрилин К.М., доцент, канд. физ.-мат. наук, и. о. зав. кафедрой МиЕНД филиала ФГБОУ ВО «КГМТУ» в г. Феодосия;

Секретарь – Сагайдак Г.П., старший преподаватель кафедры ГиСЭН филиала ФГБОУ ВО «КГМТУ» в г. Феодосия.

Заявку для участия в конференции необходимо прислать до <u>30 ноября</u> <u>2024 г.</u> (форма заявки – в приложении A). Электронный адрес конференции – gisen.feodosia@yandex.ru.

Организатор: кафедра гуманитарных и социально-экономических наук филиала ФГБОУ ВО «Керченский государственный морской технологический университет» в г. Феодосия.

Контакты: gisen.feodosia@yandex.ru

Рабочие языки конференции: русский.

Программа конференции будет размещена на сайтах организаторов конференции http://feo.kgmtu.ru/,https://www.kgmtu.ru/nauka/konferencii-na-baze-fgbou-vo-kgmtu

Заявка на участие в научно-теоретической конференции «Современная методология научного познания»

1	Ф.И.О. автора (полностью)	
2	Место учебы (работы)	
3	Должность, ученая степень, ученое	
	звание	
4	Аспирант, студент/курс, направление	
	подготовки	
5	Ф.И.О, ученая степень и звание	
	научного руководителя	
6	Контактный телефон	
7	E-mail	
8	Название тезисов доклада	
9	Название секции	